
Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022070206AH7007765866

Página 1 de 4

BELTRAN RAMIREZ,DIEGO LUIS

TV 85 G 24 C 50 BL 1 APTO 306
BOSQUES DE MODELIA
BOGOTA D.C.,BOGOTA D.C.
Entrega:  EM  Oficina:  0033  Andes
635594

FECHA EXTRACTO Abril   -    Junio  2022

Desde:  Abril  01 Hasta:  Junio  30
Cuenta Número: 033095977
Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Cod. Origen: 0033
BOGOTA

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 14,305,178.28

Total  000032 Abonos: 64,135,161.00

Total  000078 Cargos: -77,207,585.00

Total  IVA: -14,772.00

Total  4x1000 GMF: -201,524.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 159.00

Saldo Final: 1,016,617.28

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

04/04 0014 Compra en establecimiento RAFAEL RAMIREZ
efectuada el 02/04/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 310108 -398,725.00 13,906,453.28

05/04 0190 Transf al Banco Occidente a la cta aho N 256822115
por Internet el 05/04/2022 F N

Bogota G Conv Oper Elec 508309 -1,500,000.00 12,406,453.28

06/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B3011 AVVillas CALLE
14 realizado el 06/04/2022 Tarj # 491511******5615

Canal Electro 005276 -100,000.00 12,306,453.28

08/04 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo
De Cultura Economica Ltda

Bogota Gcia Med Emp 117 000000 654,600.00 12,961,053.28

08/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B3011 AVVillas CALLE
14 realizado el 08/04/2022 Tarj # 491511******5615

Canal Electro 007766 -100,000.00 12,861,053.28

11/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B4683 AVVillas RECIFE
realizado el 11/04/2022 Tarj # 491511******5615

Canal Electro 008123 -100,000.00 12,761,053.28

11/04 0190 Transf al Banco Occidente a la cta aho N 256822115
por Internet el 11/04/2022 F N

Bogota G Conv Oper Elec 120379 -408,000.00 12,353,053.28

18/04 0014 Compra en establecimiento EDS HAYUELOS AVE
CIefectuada el 17/04/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 115425 -86,000.00 12,267,053.28

18/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B2002 de Bogota
ANDES realizado el 14/04/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 009889 -200,000.00 12,067,053.28

18/04 0014 Compra en establecimiento FALABELLA efectuada el
16/04/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 139458 -290,190.00 11,776,863.28

22/04 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo
De Cultura Economica Ltda

Bogota Gcia Med Emp 117 240422 2,264,240.00 14,041,103.28

23/04 0283 Pago Tarjeta de Credito 2595 Banco de Bogota el
23/04/2022 por Banca Movil

Bogota Andes 000000 -144,100.00 13,897,003.28

23/04 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca
Movil 4822 Banca Movil

Bogota G Conv Oper Elec 000000 -1,429,589.00 12,467,414.28

25/04 0014 Compra en establecimiento ALMACEN LAURA
HAYUEefectuada el 25/04/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 243657 -76,953.00 12,390,461.28

25/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B3291 de Bogota TREB
CPLL realizado el 24/04/2022 Tarj # 491511******5615

Canal Electro 006269 -200,000.00 12,190,461.28

28/04 0060 Abono Transferencia por canal electronico el
28/04/2022 desde 01049798506 CANO
HERRERA,JOHAN ARBEY

Bogota Andes 000000 210,000.00 12,400,461.28

29/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B4683 AVVillas RECIFE
realizado el 29/04/2022 Tarj # 491511******5615

Canal Electro 006693 -100,000.00 12,300,461.28

29/04 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/04/2022

Bogota Andes 000000 -150,000.00 12,150,461.28

30/04 GT01 Intereses ganados Bogota Andes 106.00 12,150,567.28
02/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 525000402 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 371231 200,000.00 12,350,567.28

02/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 525000402 por Internet F N

Bogota G Conv Oper Elec 426283 4,000,000.00 16,350,567.28

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

02/05 0014 Compra en establecimiento FRIGOCARNES
SANTANDefectuada el 01/05/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 123484 -136,400.00 16,214,167.28

02/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanCajaSocial a cuenta
ahorros numero 24027541920 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -4,920,000.00 11,294,167.28

02/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 0550256000652451 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -5,080,000.00 6,214,167.28

02/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 6,207,687.28
02/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 6,201,207.28
02/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -2,462.00 6,198,745.28
03/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 525000402 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 223208 3,400,000.00 9,598,745.28

04/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B6742 Popular TEC
HAYU realizado el 04/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 005807 -200,000.00 9,398,745.28

04/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 488420532811 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -7,600,000.00 1,798,745.28

04/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 1,792,265.28
04/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 1,791,034.28
04/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -18,634.00 1,772,400.28
05/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 256822115 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 261868 5,550,000.00 7,322,400.28

05/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 0550256000652451 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -5,540,000.00 1,782,400.28

05/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 1,775,920.28
05/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 1,774,689.28
05/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -22,191.00 1,752,498.28
06/05 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo

De Cultura Economica Ltda
Bogota Gcia Med Emp 117 000000 826,200.00 2,578,698.28

09/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F N

Bogota G Conv Oper Elec 208677 70,000.00 2,648,698.28

09/05 0472 Abono avance Tarjeta Credito Banco Bogota por
Banca Movil

Bogota Canal Electro 000000 1,500,000.00 4,148,698.28

09/05 0568 Pago por Internet Personal Bogota G Conv Oper Elec 000001 -73,800.00 4,074,898.28
09/05 0014 Compra en establecimiento HOMECENTER

DORADO efectuada el 08/05/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 277437 -1,500,000.00 2,574,898.28

09/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -6,295.00 2,568,603.28
13/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 256822115 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 171607 3,000,000.00 5,568,603.28

13/05 0164 Transf del Banco Avvillas de la cuenta de ahorros
numero 56970796 por Banca Mo F N asa cesa

Bogota G Conv Oper Elec 367579 5,200,000.00 10,768,603.28

16/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F N

Bogota G Conv Oper Elec 251846 1,090,000.00 11,858,603.28

16/05 0014 Compra en establecimiento ZEUS PET SHOP
efectuada el 15/05/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 312834 -32,200.00 11,826,403.28

16/05 0014 Compra en establecimiento JUMBO HAYUELOS
efectuada el 15/05/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 269623 -41,990.00 11,784,413.28

16/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B0370 de Bogota
NCOSUD HAY realizado el 15/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 006591 -100,000.00 11,684,413.28

16/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B3291 de Bogota
TREB CPLL realizado el 16/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 008641 -1,100,000.00 10,584,413.28

16/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 0550256000652451 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -8,200,000.00 2,384,413.28

16/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 2,377,933.28
16/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 2,376,702.28
16/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -37,928.00 2,338,774.28
18/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 256822115 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 463335 1,500,000.00 3,838,774.28

18/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 488414071636 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -1,500,000.00 2,338,774.28

18/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 2,332,294.28
18/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 2,331,063.28
18/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -6,031.00 2,325,032.28
20/05 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo

De Cultura Economica Ltda
Bogota Gcia Med Emp 117 000000 769,800.00 3,094,832.28

20/05 0283 Pago Tarjeta de Credito 2595 Banco de Bogota el
20/05/2022 por Banca Movil

Bogota Andes 000000 -80,844.00 3,013,988.28

20/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B3291 de Bogota
TREB CPLL realizado el 20/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 002926 -400,000.00 2,613,988.28

20/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -1,923.00 2,612,065.28
23/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 256822115 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 268592 300,000.00 2,912,065.28

23/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F pago saldo apto
mazuren N

Bogota G Conv Oper Elec 428990 5,000,000.00 7,912,065.28

24/05 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo
De Cultura Economica Ltda

Bogota Gcia Med Emp 117 240524 2,394,652.00 10,306,717.28
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

24/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F N

Bogota G Conv Oper Elec 421239 3,100,000.00 13,406,717.28

24/05 0222 Consignacion en Oficina $15,000,000.00 en efectivo
$0.00 en cheque

Bogota Ccial Hayuelos 000000 15,000,000.00 28,406,717.28

24/05 0014 Compra en establecimiento ESTACION BIOMAX SN
efectuada el 24/05/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 399353 -50,000.00 28,356,717.28

24/05 0568 Pago por Internet Personal Bogota G Conv Oper Elec 001002 -51,700.00 28,305,017.28
24/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta

ahorros numero 0550256000652451 por INTERNET
Bogota Andes 000000 -23,000,000.00 5,305,017.28

24/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 5,298,537.28
24/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 5,297,306.28
24/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -92,438.00 5,204,868.28
25/05 0681 Anulacion compra en establecimiento por parte del

cliente
Bogota Andes 316930 100.00 5,204,968.28

25/05 0593 Cr Ach Bandavivienda Giros y Finanzas
Nit8600067979

Bogota G Conv Oper Elec 000000 113,977.00 5,318,945.28

25/05 0014 Compra en establecimiento Amazon.com efectuada
el 25/05/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 102416 -100.00 5,318,845.28

25/05 0017 Compra VIRTUAL en establecimiento WISH
efectuada el 25/05/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 109425 -3,435.00 5,315,410.28

25/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B3291 de Bogota
TREB CPLL realizado el 25/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 006838 -200,000.00 5,115,410.28

25/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -814.00 5,114,596.28
26/05 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros

numero 256822115 por Internet F N
Bogota G Conv Oper Elec 322223 735,000.00 5,849,596.28

26/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 0550256000652451 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -733,000.00 5,116,596.28

26/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 5,110,116.28
26/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 5,108,885.28
26/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -2,963.00 5,105,922.28
27/05 0060 Abono Transferencia por canal electronico el

27/05/2022 desde 00079493216 ROJAS
RAMIREZ,EDILSON

Bogota Andes 000000 80,000.00 5,185,922.28

27/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 488420532811 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -1,000,000.00 4,185,922.28

27/05 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca
Movil 4822 Banca Movil

Bogota G Conv Oper Elec 000000 -1,429,589.00 2,756,333.28

27/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 2,749,853.28
27/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 2,748,622.28
27/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -9,749.00 2,738,873.28
31/05 0014 Compra en establecimiento PECADO CAPITAL

CEDRefectuada el 30/05/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 422417 -131,700.00 2,607,173.28

31/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B3291 de Bogota
TREB CPLL realizado el 29/05/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 000927 -200,000.00 2,407,173.28

31/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 488420532811 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -300,000.00 2,107,173.28

31/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 2,100,693.28
31/05 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 2,099,462.28
31/05 GT01 Intereses ganados Bogota Andes 38.00 2,099,500.28
31/05 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Andes -2,558.00 2,096,942.28
01/06 0060 Abono Transferencia por canal electronico el

01/06/2022 desde 01049798506 CANO
HERRERA,JOHAN ARBEY

Bogota Andes 000000 170,000.00 2,266,942.28

01/06 0164 Transf del Banco Avvillas de la cuenta de ahorros
numero 56970796 por Internet F N do

Bogota G Conv Oper Elec 283187 1,400,000.00 3,666,942.28

01/06 0190 Transf al Banco Occidente a la cta aho N 256822115
por Internet el 01/06/2022 F N

Bogota G Conv Oper Elec 548861 -114,000.00 3,552,942.28

01/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B4630 AVVillas I EST
CL 1 realizado el 01/06/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 009571 -300,000.00 3,252,942.28

03/06 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F regalo Isa N

Bogota G Conv Oper Elec 213410 50,000.00 3,302,942.28

03/06 0014 Compra en establecimiento HOME BURGUERS 16
efectuada el 03/06/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 362965 -36,100.00 3,266,842.28

06/06 0164 Transf del Banco Occidente de la cuenta de ahorros
numero 256822115 por Internet F N

Bogota G Conv Oper Elec 167317 1,410,000.00 4,676,842.28

06/06 0014 Compra en establecimiento COFFIPAN SENDEROS
efectuada el 05/06/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 749744 -29,800.00 4,647,042.28

06/06 0014 Compra en establecimiento HOMECENTER
CEDRITOSefectuada el 05/06/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 187024 -77,600.00 4,569,442.28

06/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B4712 AVVillas LLE
106 II realizado el 05/06/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 009761 -100,000.00 4,469,442.28

06/06 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 488414071636 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -1,400,000.00 3,069,442.28

06/06 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 3,062,962.28
06/06 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 3,061,731.28
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

07/06 0014 Compra en establecimiento SUPERMERCADO
MAZUREefectuada el 07/06/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 634399 -15,650.00 3,046,081.28

08/06 0713 Bogota Gcia Oper Tarjet 000000 3,435.00 3,049,516.28
08/06 0014 Compra en establecimiento SUPERMERCADO

MAZUREefectuada el 08/06/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 216338 -13,420.00 3,036,096.28

08/06 0014 Compra en establecimiento FONDO DE CULTURA
ECefectuada el 08/06/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 513734 -38,400.00 2,997,696.28

10/06 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo
De Cultura Economica Ltda

Bogota Gcia Med Emp 117 100622 1,207,359.00 4,205,055.28

10/06 0190 Transf al Banco Occidente a la cta aho N 256822115
por Internet el 10/06/2022 F N

Bogota G Conv Oper Elec 146436 -1,320,000.00 2,885,055.28

13/06 0014 Compra en establecimiento TIENDA D1
MULTIDRIVefectuada el 12/06/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 224268 -124,090.00 2,760,965.28

13/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B2779 de Bogota CC
MAZUR realizado el 13/06/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 009572 -300,000.00 2,460,965.28

13/06 0190 Transf al Banco Avvillas a la cta aho N 55747773 por
Internet el 11/06/2022 F N Separado

Bogota G Conv Oper Elec 114911 -1,300,000.00 1,160,965.28

17/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B3011 AVVillas
CALLE 14 realizado el 17/06/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 007741 -400,000.00 760,965.28

21/06 0014 Compra en establecimiento CORRAL CLL 109
efectuada el 20/06/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 319153 -35,400.00 725,565.28

21/06 0014 Compra en establecimiento TIENDA D1 VICTORIA
efectuada el 19/06/2022 Tarj # 491511******5615

Bogota Andes 347567 -79,940.00 645,625.28

23/06 0014 Compra en establecimiento EL CHOCOLO
SENDEROSefectuada el 23/06/2022 Tarj #
491511******5615

Bogota Andes 113616 -30,200.00 615,425.28

24/06 0592 Abono dispersion Pago Nomina De Ediciones Fondo
De Cultura Economica Ltda

Bogota Gcia Med Emp 117 240622 2,335,798.00 2,951,223.28

24/06 0283 Pago Tarjeta de Credito 2595 Banco de Bogota el
24/06/2022 por Banca Movil

Bogota Andes 000000 -117,281.00 2,833,942.28

24/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B2002 de Bogota
ANDES realizado el 24/06/2022 Tarj #
491511******5615

Canal Electro 001359 -200,000.00 2,633,942.28

24/06 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca
Movil 4822 Banca Movil

Bogota G Conv Oper Elec 000000 -1,429,589.00 1,204,353.28

28/06 0192 Pago de tarjeta credito Banco Occidente Master
Card # 5406259532271674 por Internet el
26/06/2022

Bogota G Conv Oper Elec 000000 -80,040.00 1,124,313.28

28/06 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 83600011986 por INTERNET

Bogota Andes 000000 -700,000.00 424,313.28

28/06 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Bogota Andes 000000 -6,480.00 417,833.28
28/06 GT08 Cargo IVA Bogota Andes -1,231.00 416,602.28
29/06 0060 Abono Transferencia por canal electronico el

29/06/2022 desde 00052783487 DIAZ
CHAVES,SANDRA MILENA

Bogota Andes 000000 600,000.00 1,016,602.28

30/06 GT01 Intereses ganados Bogota Andes 15.00 1,016,617.28

- - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022070206AH7007765866

Nro Cuenta:  033095977
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